Que corrcsponde cmitir rcsolucion aprobando el gasto. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que Ie son propias 

EL DECA~O 

DE LA FACULTA.D REGIO~AL ML'LTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESLELYE 

ARTICULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR cl gasto poria suma de 
PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 001100 ($217.450,00), en 
concepto de liquidaci6n de cinco (5) bloques de viaticos. a razon de $26.250,00 cada bloque, mas la sum a de 
S92.000,00 corrcspondicntc al reconocimicnto de gastos de pasajcs rramo Salta- Tartagal-Salta; abonados a la Dra. 
Elena HOYOS. DNI N° 20.707.324: